
地域の皆様へ

宮前平駅前「ベジタブルドラッグストア」
12月9日（月）グランドオープンのお知らせ

野菜ソムリエがセレクトした地元野菜を中心に
カラダに良い食品、化粧品、医療品、日用品で

あなたの健康と美を応援する！

拝啓皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より灰吹屋をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、「ドラッグストア灰吹屋宮前平店」は、新たな業態「ベジタブルドラッグストア」
としてグランドオープンいたします。

新鮮な地元野菜の提供

2024 年12月吉日

お店の特 徴

公式LINEのお友達登録で新鮮野菜をプレゼント！

公式LINE

川崎市内の地元農家から産地直送され
る減農薬の野菜は、当日の朝または前
日の午後に収穫されたものが店頭に並
びます。また、地元産ではありません
が、有機野菜も取り扱っており、健康的
で栄養豊富な野菜をお楽しみいただけ
ます。

2024 年12 月8日までに公式 LINEにご登録いただくと、オープニングセール期間中
にお使いいただける「ベジドラお野菜クーポン」を配信 (12 月9日9時予定 )します！
(1日先着100 名様 )
このチケットで新鮮野菜を1品プレゼントします。下記のQRコードからご登録ください。
それ以外でも、地元野菜の入荷状況やお得なセール情報、新商品の情報をいち早くお届け
します。ぜひこの機会にご登録ください。

健康をサポートする
商品ラインナップ

自然派やオーガニック商品に加え、大量
生産ではできないカラダに優しいこだ
わりの商品を強化しています。お客様
一人ひとりの健康を考えた商品を取り
揃え、予防からセルフメディケーション
まで幅広くサポートいたします。

専門家によるアドバイス
店舗には、登録販売者だけではなく、野
菜ソムリエや管理栄養士がおり、日々の
食事や健康に関するご相談に応じま
す。気軽にご相談いただける地域の健
康パートナーとしてご活用ください。

ベジドラ
お野菜
クーポン

株式会社灰吹屋薬局
代表取締役　鈴木 孝寛

ベジタブルドラッグストア
宮前平店 店長 佐藤

川崎市宮前区宮前平2-15-8 044-854-2955


